Отдел образования Администрации муниципального образования
«Ельнинский район» Смоленской области

ПРИКАЗ
25.09.2019г. № П 7

Об определении перечня объектов
(территорий), находящихся в ведении
отдела образования Администрации
муниципального образования
«Ельнинский район» Смоленской
области подлежащих
антитеррористической защите

В целях обеспечения антитеррористической защищенности объектов
(территорий) образовательных организаций, находящихся в ведении отдела
образования Администрации муниципального образования «Ельнинский
район» Смоленской области, руководствуясь п.4 Требований к
антитеррористической защищенности объектов (территорий) Министерства
просвещения Российской Федерации и объектов (территорий), относящихся
к сфере деятельности Министерства просвещения Российской Федерации,
утвержденных постановлением Правительства Российской Федерации от 2
августа 2019 № 1006 «Об утверждении требований к антитеррористической
защищенности объектов (территорий) Министерства просвещения
Российской Федерации и объектов (территорий), относящихся к сфере
деятельности Министерства просвещения Российской Федерации, и формы
паспорта безопасности этих объектов (территорий)»

п р и к а з ы в а ю :
1. Определить перечень объектов (территорий), находящихся в ведении

отдела образования Администрации муниципального образования
«Ельнинский район» Смоленской области подлежащих
антитеррористической защите:

1. муниципальное бюджетное общеобразовательное
учреждение Ельнинская средняя школа № 1 имени М.И.
Глинки / МБОУ Ельнинская СШ № 1 им. М.И. Глинки

2. муниципальное бюджетное общеобразовательное
учреждение Ельнинская средняя школа № 2 им. К.И.
Ракутина/ МБОУ Ельнинская СШ № 2 им. К.И.
Ракутина\

3. муниципальное бюджетное общеобразовательное
учреждение Ельнинская средняя школа № 3/ МБОУ
Ельнинская СШ № 3\

4. муниципальное бюджетное дошкольное образовательное
учреждение детский сад «Солнышко»\МБДОУ «Солнышко»
5. муниципальное бюджетное дошкольное образовательное

учреждение детский сад «Улыбка»\ МБДОУ «Улыбка»
6. муниципальное бюджетное дошкольное образовательное
учреждение детский сад «Теремок»/ МБДОУ «Теремок»
7. Муниципальное бюджетное учреждение дополнительного
образования Ельнинского районного Центра детского творчества /
Ельнинский Центр творчества
8. муниципальное бюджетное общеобразовательное

учреждение Коробецкая средняя школа/ МБОУ
Коробецкая СШ

9. Ивано-Гудинский филиал муниципального бюджетного
общеобразовательного учреждения Коробецкой средней
школы / Ивано-Гудинский филиал МБОУ Коробецкой
СШ

10. филиала д. Высокое муниципального бюджетного
общеобразовательного учреждения Коробецкой средней
школы

11. муниципальное бюджетное общеобразовательное
учреждение Павловская средняя школа

12. Богородицкий филиал МБОУ Павловской средней школы /
МБОУ Павловская СШ

13. Фенинский филиала муниципального бюджетного
общеобразовательного учреждения Павловской средней школы /
Фенинский филиал МБОУ Павловской СШ.

2.Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Начальник отдела образования Е.П. Николаенкова.